
Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7087

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

2022/1521 Lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que conforman la bolsa
de empleo, por orden de puntuación, para el puesto de trabajo con código
número 83 denominado Limpiador de Dependencias Municipales del Excmo.
Ayuntamiento de Úbeda. 

Anuncio

Por Decreto de la Alcaldía número 999/2022 inscrito en el Libro de Decretos en fecha
08/04/2022 se resuelve, entre otros, aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes
seleccionados/as, por orden de puntuación, que conforman la bolsa de empleo para el
puesto de trabajo con código número 83 denominado Limpiador de Dependencias
Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda, conforme a las Bases Reguladoras del
procedimiento publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén número 176, de
fecha 11 de septiembre de 2020.
 
Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente:
 

HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que se detallan en
el Anexo I de la presente resolución, que conforman la bolsa de empleo, por orden de
puntuación, para el puesto de trabajo con código número 83 denominado Limpiador de
Dependencias Municipales.
 
Segundo.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en el tablón de anuncios municipal y en la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de
Úbeda (https://sede.ubeda.es), así como a efectos solo informativos en el Portal de
Transparencia.
 
Tercero.- Conforme a lo estipulado en la Base Primera en su apartado 4; la presente Bolsa
de Trabajo dejará sin efecto cualquier bolsa de empleo que a la fecha de publicación de la
presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de Provincia de Jaén, esté vigente para la
categoría profesional de Limpiador de Dependencias Municipales, en el ámbito de
aplicación del Convenio Colectivo para el personal laboral de esta Administración.
 
ANEXO I – BOLSA DE TRABAJO PARA PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE EN EL PUESTO DE
LIMPIADOR DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES.

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***8584** GONZALEZ GOMEZ, CELIA APTO 13,2
***6727** ROMERO GARRIDO, TERESA APTO 12,5
***5839** LOPEZ HORTELANO, JOSEFA APTO 12,5

https://sede.ubeda.es/


Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7088

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***6704** GARCIA CRUZ, RAMONA APTO 11,63
***7661** GONZALEZ LEIVA, CARMEN APTO 11
***9204** REDONDO CRESPO, MARIA DEL PILAR APTO 10,31
***9517** GARCIA PULPILLO, JUANA MARIA APTO 10,2
***7175** MOYAR MEDINA, ANTONIO APTO 10,12
***5375** MARIN CUADROS, FRANCISCA APTO 10,11
***8081** MARTOS GARRIDO, JOSEFA APTO 10
***0157** PULIDO MUÑOZ, ANA BELEN APTO 10
***1533** MADRID CUADRA, MARIA DOLORES APTO 9,88
***7440** ESCALONA FERNANDEZ, JUANI APTO 9,7
***9559** HENARES VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN APTO 9,7
***0969** REDONDO CRESPO, JOSEFA APTO 9,67
***1560** GARCIA MORILLO, LAURA APTO 9,62
***7987** DE LA CRUZ ZAMORA, MARGARITA APTO 9,6
***6562** MEDINA CABRERA, PRESENTACION APTO 9,6
***5808** MUÑOZ ORTEGA, ROSA APTO 9,6
***8159** ROMERO GARCIA, MARIA DE LA PAZ APTO 9,59
***7796** VARGAS MARTINEZ, JOSEFA APTO 9,5
***7717** EXPOSITO VILLAR, CONCEPCION APTO 9,5
***4999** FUENTES CABRERA, CRISTINA APTO 9,5
***2156** MORENO CAMPOS, MANUELA APTO 9,5
***1334** MOYA CARRASCOSA, ELENA APTO 9,5
***7491** CRUZ RUIZ, JOSEFA APTO 9,4
***9607** GARCIA SANCHEZ, MARIA ANTONIA APTO 9,4
***9455** MARTINEZ EXPOSITO, MARIA LOURDES APTO 9,38
***9408** MARTINEZ MOLINA, ISABEL APTO 9,3
***5901** QUESADA RUIZ, LUISA APTO 9,21
***5296** VILCHES RUIZ, ELVIRA APTO 9,1
***9223** MUÑOZ EXPOSITO, FRANCISCA BELEN APTO 9,1
***9905** SANTIAGO CAMACHO, JUANA APTO 9,06
***0291** RUIZ MARTINEZ, MARIA ISABEL APTO 9,05
***1369** HIPOLITO RAMIREZ, JUANA MARIA APTO 9
***6952** JUAN MOLINA, FRANCISCA APTO 9
***9576** LOPEZ RAEZ, MARGARITA APTO 9
***9739** MADRID GARCIA, ALMUDENA APTO 9
***7597** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO APTO 9
***7081** MARTINEZ QUESADA, GLORIA MARIA APTO 9
***5961** MUÑOZ RUIZ, PABLO APTO 9
***0290** NAVIDAD RUIZ, FRANCISCA ALEJANDRA APTO 9
***0020** IZQUIERDO ATIENZA, ELEAZAR APTO 8,82
***1860** JURADO PEREZ, ROCIO APTO 8,8
***8532** LECHUGA GARCIA, GLORIA APTO 8,76
***9531** COBO GARCIA, INES APTO 8,75
***1986** IBAÑEZ SANCHEZ, LUISA MARIA APTO 8,7
***9790** LEIVA ORTEGA, LORENA APTO 8,69
***8944** GOMEZ NAVARRETE, MARIA FRANCISCA APTO 8,6
***9770** LOPEZ RICO, ROSA MARIA APTO 8,6
***2046** MARTINEZ GUZMAN, ISABEL MARIA APTO 8,6
***6986** VILLACAÑAS LOPEZ, MARIA APTO 8,56
***8549** EXPOSITO JIMENEZ, MARIA DE LAS MERCEDES APTO 8,52



Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7089

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***7789** HURTADO MORENO, JOSE MARIA APTO 8,5
***9526** JUAN MOLINA, MARIA DOLORES APTO 8,5
***8446** MAESO ZAMORA, FRANCISCA APTO 8,5
***7749** MUÑOZ HERRERA, ISABEL APTO 8,5
***2900** MUÑOZ MORENO, MARIA DE LA LUZ APTO 8,5
***0493** NIEVAS CUADROS, CARMEN APTO 8,5
***9076** PEREZ RUIZ, ANA APTO 8,5
***8191** POVEDA GARCIA, JOSEFA APTO 8,5
***4985** ATIENZA MARTINEZ, SALVADORA APTO 8,48
***0024** ATIENZA HERRERA, CRISTINA APTO 8,45
***1127** DE LA PAZ GOMEZ, REMEDIOS APTO 8,39
***6713** DELGADO LOPEZ, BASILIA APTO 8,36
***8633** LOPEZ RICO, MARIA DEL CARMEN APTO 8,31
***8492** TORRES OLMEDILLA, MARIA APTO 8,3
***9974** PELAEZ LATORRE, SILVIA APTO 8,3
***0365** ASTASIO SALAS, MARIA INES APTO 8,24
***8433** VARGAS GARCIA, ISABEL APTO 8,22
***8211** RUIZ TELLO, DOLORES APTO 8,1
***9868** EXPOSITO CORRAL, ALICIA APTO 8,1
***2200** RAEZ REYES, JUAN JOSE APTO 8
***7906** TOHARIAS RUIZ, JUANA APTO 8
***9617** ALARCON CARDEÑOSA, MARIA APTO 8
***7987** DE LA CRUZ ZAMORA, JUANA APTO 8
***9650** GARCIA MERINO, MARIA DEL CARMEN APTO 8
***9550** GARCIA PINEL, ALEJANDRA APTO 8
***6699** JIMENEZ LINDEZ, AMALIA APTO 8
***6279** MILLAN MOYA, MARIA APTO 8
***8445** MURO CANALEJO, VICTORIA APTO 8
***1683** MARTINEZ MOLINA, SOFIA APTO 7,9
***7573** PEREZ PADILLA, ANTONIA APTO 7,86
***2575** GUILLEN RAYA, MARIA JOSE APTO 7,8
***1842** CORTES MOLINA, EVA MARIA APTO 7,72
***8173** AGUILERA MORENO, MARIA DEL CARMEN APTO 7,7
***0580** REY CARRETERO, VANESA APTO 7,66
***9543** RUBIO MARTINEZ, EULALIA APTO 7,56
***3080** MUÑOZ MARTOS, MARIA DEL CARMEN APTO 7,56
***9315** MANJON MEDINA, MARIA DOLORES APTO 7,52
***4981** ORDOÑEZ LORITE, ROSA MARIA APTO 7,51
***7073** QUESADA RAMIRO, ANA PERFECTA APTO 7,5
***7744** VILLAR MONTERO, MARIA ROSARIO APTO 7,5
***8524** BERLANGA ORTEGA, JOSEFA APTO 7,5
***9952** CORRERO POVEDA, MARIA CARMEN APTO 7,5
***1223** MARIN MARTINEZ, CRISTINA APTO 7,5
***1085** MARTINEZ DE LA TORRE, ALMUDENA APTO 7,5
***7708** MORENO GARCIA, ISABEL APTO 7,5
***1085** MUNUERA GALLEGO, MARIA ELENA APTO 7,5
***9723** MOYA GONZALEZ, MARIA EUGENIA APTO 7,42
***7759** ROJAS SALIDO, JOSEFA APTO 7,4
***5666** MORENO MARTINEZ, JOSEFA APTO 7,38
***0101** VALERO SORIA, MARIA DE LA PAZ APTO 7,37



Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7090

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***8678** EXPOSITO JIMENEZ, MARIA DE LAS NIEVES APTO 7,35
***8188** MARTINEZ RUIZ, ANTONIA APTO 7,35
***7567** ARANDA LOPEZ, FRANCISCA APTO 7,3
***8288** CAMPOS REYES DOLORES APTO 7,3
***8282** POVEDA RUIZ, MARIA APTO 7,3
***0024** ATIENZA HERRERA, ROCIO APTO 7,25
***3191** RUIZ MARAÑON, MARIA JOSE APTO 7,2
***9121** ALBACETE GARCIA, ROSA APTO 7,2
***1425** CANO COZAR, MARIA DEL CARMEN APTO 7,2
***8835** JIMENEZ FERNANDEZ, CATALINA APTO 7,16
***7219** ALAMINOS NAVARRETE, FRANCISCA APTO 7,1
***0210** DEL VALLE ALAMEDA, ESTRELLA APTO 7,1
***5975** JIMENEZ QUERO, FRANCISCA APTO 7,1
***9465** PEREZ MORENO, ISABEL MARIA APTO 7,1
***1098** POVEDA MARIN, MARIA TERESA APTO 7,1
***0086** SAEZ QUESADA, MARIA ASUNCION APTO 7,08
***0364** RUIZ DE LA CRUZ, GEMA APTO 7
***7385** RUIZ TALLANTE, ENCARNACION APTO 7
***8044** SANCHEZ EXPOSITO, ELVIRA APTO 7
***9627** ALMAZAN MOLINA, LAURA APTO 7
***8518** ALMENDROS PEÑAS, JOSEFA APTO 7
***1894** BLANCO RODRIGUEZ, IRENE APTO 7
***7301** EXPOSITO GONZALEZ, TERESA APTO 7
***1364** GAMEZ LOPEZ, MARIA APTO 7
***0356** GARCIA CARBONERO, MARIA DOLORES APTO 7
***1159** GODINO CORRERO, ELENA APTO 7
***9746** JAREÑO UBEDA, ROSA GEMA APTO 7
***0363** LOPEZ RAMIREZ, MARIA PILAR APTO 7
***8457** MARTINEZ MUÑOZ, TRINIDAD APTO 7
***9276** MOLINA CANO, MARIA LUISA APTO 7
***8047** MOLINA GONZALEZ, JOSEFA APTO 7
***0433** MOLINA JIMENEZ, PATRICIA APTO 7
***8694** MOLINA ZAMORA, ANTONIA APTO 7
***9284** MOLINA ZAMORA, MARIA DEL MAR APTO 7
***0245** NARVAEZ GARCIA, FRANCISCO DAVID APTO 7
***9595** PEREZ LOPEZ, ISABEL APTO 6,92
***7992** CRUZ VEGA, FRANCISCA APTO 6,87
***9255** AGUAYO FERNANDEZ, MAGDALENA APTO 6,84
***7383** QUESADA LOPEZ, ROSA APTO 6,8
***9370** CARRASCO RUIZ, ANGEL APTO 6,8
***9306** EXPOSITO PEREZ, SUSANA APTO 6,8
***1655** HORNOS PAREDES, ALEJANDRA APTO 6,8
***9923** JURADO PEREZ, MARIA DOLORES APTO 6,76
***1651** SANCHEZ MUÑOZ, ANA CRISTINA APTO 6,74
***1406** MARTINEZ NAVARRETE, ROSA APTO 6,73
***9401** REYES LOPEZ, MANUELA APTO 6,66
***1927** CANO SEVILLA, MARIA DOLORES APTO 6,66
***2137** CANO COZAR, MARIA JOSE APTO 6,62
***1417** QUIROS SOLA, ENCARNACION APTO 6,62
***4081** RUBIO REDONDO, JOSEFA APTO 6,6



Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7091

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***8567** RUS JURADO, LUISA MARIA APTO 6,6
***3711** KHALIL DIEM, AICHA APTO 6,6
***8181** MORENO CONSUEGRA, MARIA TERESA APTO 6,57
***1157** RUIZ JURADO, LORENA APTO 6,56
***1211** GALERA ROBLES, ANA MARIA APTO 6,56
***0042** JIMENEZ GRANERO, MARIA DOLORES APTO 6,52
***1643** QUESADA NAVARRETE, MARIA DEL PILAR APTO 6,5
***7342** QUESADA RUIZ, FRANCISCA APTO 6,5
***1500** RAMIREZ DE LA CRUZ, IRENE APTO 6,5
***0213** TELLO PULIDO, CATALINA APTO 6,5
***9494** CAMPOS EXPOSITO, SEBASTIANA APTO 6,5
***7760** EXPOSITO GARRIDO, FRANCISCA APTO 6,5
***7651** LOPEZ JUSTICIA, MARIA MANUELA APTO 6,5
***0994** MARIN QUIROS, ANA BELEN APTO 6,5
***8224** MEDINA ESPAÑA, URSULA APTO 6,5
***2095** MENDEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA APTO 6,5
***2295** MENDOZA GALAN, ANA ISABEL APTO 6,5
***8862** MOLINA LOPEZ, DOLORES APTO 6,5
***2180** PERICHE MARTINEZ, ROCIO APTO 6,5
***6855** ALHAMBRA VALERO, FRANCISCA APTO 6,4
***8607** SEVILLA DIAZ, FRANCISCA APTO 6,3
***8975** VACA GONZALEZ, JUANA APTO 6,3
***9835** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LA PAZ APTO 6,26
***4866** CUADRADO RUIZ, MARIA CONCEPCIÓN APTO 6,24
***0773** POVEDA RUIZ, ANGELES APTO 6,24
***8444** MORENO RAYA, JUANA MARIA APTO 6,23
***0827** MILLAN ORTIZ, ANA MARIA APTO 6,21
***1217** HIDALGO PEREZ, VIRGINIA MARIA APTO 6,18
***9425** MORENO FERNANDEZ, MARIA JOSE APTO 6,15
***6959** CASTRO FUENTES, MARIA ADELA APTO 6,12
***6652** RAMIREZ MARTINEZ, ROSA MARIA APTO 6,1
***9647** ROSALES CAZORLA, ANTONIA APTO 6,1
***6593** VARGAS MARTINEZ, VICTORIA APTO 6,1
***4855** BERLANGA HERRERA, GABRIELA APTO 6,1
***1314** DE LA CRUZ RUIZ, CATALINA APTO 6,1
***7725** DEL MORAL TORRES, ISABEL APTO 6,1
***8204** GUTIERREZ MARTINEZ, TRINIDAD APTO 6,1
***8863** POVEDA GARCIA, ANA APTO 6,1
***8277** DE LA TORRE GONZALEZ, MARIA ISABEL APTO 6,07
***0858** QUILES JURADO, CRISTINA EVA APTO 6,06
***6307** IBAÑEZ CANO, ANA MARIA APTO 6,06
***0180** PINEDA GAMEZ, LOURDES APTO 6,06
***0359** RAMIRO ANTOLINEZ, MANUELA APTO 6
***1259** REYNOSO TERAN, ADRIANA DENISSE APTO 6
***1254** ROJAS SALIDO, PILAR APTO 6
***6621** RUIZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN APTO 6
***0536** SAEZ FERNANDEZ, VANESA APTO 6
***3275** SALIDO MARTINEZ, MARIA JESUS APTO 6
***2134** VALENZUELA LOPEZ, INMACULADA APTO 6
***6486** VALERO SALIDO, ANA APTO 6



Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7092

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***0420** ALHAMBRA POVEDA, MARIA DEL AMOR APTO 6
***2148** ALMAZAN PAEZ, JOSE ANTONIO APTO 6
***8633** ALVAREZ CANTON, MARIA DEL CARMEN APTO 6
***1249** BENITO RAEZ, MARIA DEL MAR APTO 6
***8956** BUENDIA COBO, MARIA DEL CARMEN APTO 6
***8366** DE LA CRUZ GARCIA, CRISTOBAL APTO 6
***8269** EXPOSITO NAVARRETE, ANA MARIA APTO 6
***2066** GOMEZ CORRERO, SARA APTO 6
***9458** GONZALEZ LEIVA, ROSA MARIA APTO 6
***0011** HIPOLITO RAMIREZ, MARIA ANTONIA APTO 6
***4111** LAPORTA RUBIO, PAOLA APTO 6
***0438** LOPEZ GARCIA, MARIA ANGELES APTO 6
***0433** MOLINA JIMENEZ, SILVIA APTO 6
***8941** MOLINA ROA, JOSEFA APTO 6
***9575** MOLINA ROJAS, CRISTINA APTO 6
***1390** MOYA GONZALEZ, CONSUELO APTO 6
***0173** NAVARRETE GARCIA, MARIA DEL MAR APTO 6
***1634** NAVARRETE GASCO, JUSTA APTO 6
***5677** NAVIDAD CRUZ, DOLORES APTO 6
***7274** ROJAS SALIDO, JUANA APTO 5,9
***9113** VACA GONZALEZ, MAGDALENA APTO 5,83
***8021** ALMENDROS PEÑAS, PAULA APTO 5,8
***3376** JIMENEZ JIMENEZ, ANA APTO 5,8
***1647** RUIZ GONZALEZ, ALMUDENA APTO 5,78
***0644** MARTINEZ NAVARRETE, JUANA APTO 5,77
***0690** CAMARA MORENO, TERESA APTO 5,76
***1414** ARIAS QUESADA, JOSEFA APTO 5,74
***9190** RODRIGUEZ MORILLAS ISABEL APTO 5,71
***9870** MARTINEZ MARTINEZ, ANA MARIA APTO 5,65
***9850** CORTES FERNANDEZ, DOLORES APTO 5,64
***8245** RIMON MANJON, ALFONSA APTO 5,6
***6891** SANCHEZ LARGO, FELIPE APTO 5,6
***5374** CAMPOS MARTINEZ, JUANA APTO 5,6
***7544** EXPOSITO EXPOSITO, GUADALUPE APTO 5,6
***1280** GONZALEZ VILLAR, ANA BELEN APTO 5,6
***1104** JIMENEZ SANTIAGO, ISABEL APTO 5,6
***7975** BARROSO DEL JESUS, MARIA VICTORIA APTO 5,52
***0086** GARCIA MOYA, MARIA ISABEL APTO 5,52
***1592** RAEZ DELGADO, MARIA DEL MAR APTO 5,5
***9731** RODRIGUEZ MARTINEZ, PETRA APTO 5,5
***2136** TRILLO OLLER, MERCEDES APTO 5,5
***1118** VALENZUELA LOPEZ, ISABEL APTO 5,5
***0471** ALMENDROS MUÑOZ, ALEJANDRA APTO 5,5
***7175** ARAGON GARCIA, ANTONIA APTO 5,5
***7874** ARIAS PEREZ, MARIA DEL CARMEN APTO 5,5
***1501** BARRERO OREA, FERNANDO APTO 5,5
***7626** CARMONA TORRES, ANGELES APTO 5,5
***9105** CARRASCO JIMENEZ, MIREIA APTO 5,5
***2319** CORTES FERNANDEZ, FERNANDA APTO 5,5
***8673** DELGADO RUIZ, ISIDORA APTO 5,5



Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7093

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***1217** EXPOSITO MARTINEZ, MARIA APTO 5,5
***8919** GARCIA ALHAMBRA, JUANA APTO 5,5
***1745** MENASALVAS ESPIGARES, ROCIO APTO 5,5
***9634** NAVARRETE CAMPOS, QUITERIA APTO 5,5
***0926** CANO COZAR, ANTONIA APTO 5,45
***0881** RUIZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR APTO 5,4
***9593** GOMEZ FERNANDEZ, ARTURO APTO 5,35
***8637** GARCIA GARRIDO, MARIANA APTO 5,34
***6115** SERRANO LOPEZ, MARIA JESUS APTO 5,34
***7854** REYES MURCIA, MARIA TERESA APTO 5,3
***7199** ALMENDROS PEÑAS, ALEJANDRA APTO 5,3
***2163** EXPOSITO EXPOSITO, JUANA MARIA APTO 5,3
***6777** JIMENEZ NAVARRETE, GUADALUPE APTO 5,3
***2123** MOLINA ORTAL, ANTONIA APTO 5,3
***8836** ARANDA POVEDA, JUANA MARIA APTO 5,25
***9377** CORTES CORTES, PASTORA APTO 5,19
***0001** VERA RUIZ, ISABEL APTO 5,12
***3413** VILCHES TORTOSA, NURIA MANUELA APTO 5,06
***6463** RAEZ MORA, JOSEFA APTO 5
***9532** RAEZ REYES, MARIA TERESA APTO 5
***1266** REYES GALLARDO, NOEMI APTO 5
***8252** ROMERO GRANERO, JOSEFA APTO 5
****590D TOKAREVA, NATALIA APTO 5
***2993** URRACO SANCHEZ, ISABEL MARIA APTO 5
***0019** YERPES ALEO, MARIA DEL MAR APTO 5
***9719** ADAN BALBOA, MARIA TERESA APTO 5
***0189** BAILEN MURO, MARIA QUITERIA APTO 5
***6462** CABRERA CRUZ, RAFAELA APTO 5
***9376** CARRETERO TUDELA, LOURDES APTO 5
***7433** COBO CONTRERAS, MARIA DEL CARMEN APTO 5
***1525** COCERA GUIRADO, JUANA APTO 5
***0887** CONSUEGRA RAEZ, ANA BELEN APTO 5
***1922** DEL CASTILLO PEREZ, MANUELA APTO 5
***8938** DIAZ IMLLAN, MARIA JESUS APTO 5
***9533** EXPOSITO EXPOSITO, ANA BELEN APTO 5
***9404** FABREGA CUENCA, ENCARNACION APTO 5
***1935** FERNANDEZ ARJONA, JOSEFA APTO 5
***9773** FERNANDEZ FERNANDEZ, PALOMA APTO 5
***3629** FERNANDEZ ROMERO, MARIA DEL CARMEN APTO 5
***5831** GAMEZ NAVARRETE, PILAR APTO 5
***9690** GARCIA ALHAMBRA, ANTONIA APTO 5
***1843** GARCIA GARCIA, CARMEN DOLORES APTO 5
***1162** HERVAS TALAVERA, IRENE APTO 5
***0521** JUSTICIA MENDOZA, PAULA APTO 5
***1228** MARTINEZ EXPOSITO, MARGARITA APTO 5
***6916** MEDINA PEREZ, JUANA APTO 5
***9630** MOLINA DELGADO, VANESSA APTO 5
***8286** MORAGA TALLANTE, ANTONIA PILAR APTO 5
***9930** NAVIDAD RUIZ, ASUNCION APTO 5
***1840** OSORIO SALAS, MARIA JOSEFA APTO 5



Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7094

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***5084** PALOMARES LOPEZ, JOSEFA APTO 5
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Úbeda, 8 de abril de 2022.- La Alcaldesa, ANTONIA OLIVARES MARTÍNEZ.


		2022-04-29T00:00:37+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




